
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11 октября 2023 г.                                  № 970                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 29.12.2020 № 622 

 

 

С целью уточнения состава Совета по семейной и демографической поли-

тике муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,  

на основании статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский 

район», администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Состав Совета по семейной и демографической политике муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, утверждѐнный 

постановлением администрации муниципального образования «Карсунский 

район» Ульяновской области от 29.12.2020 № 622 «Об утверждении состава 

Совета по семейной и демографической политике муниципального образования 

«Карсунский район» Ульяновской области», изложить в следующей редакции: 

 

«УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

от 29 декабря 2020 г. № 622 

 

 

СОСТАВ 

Совета по семейной и демографической политике муниципального  

образования «Карсунский район» Ульяновской области 

 

Председатель Совета 

 

Сизов Н.А. - Глава администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области 

 



2 

 

Заместители Председателя Совета: 

 

Абрамова Е.С. - заместитель Главы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области 

 

Дрождина Н.Ю. - начальник управления по вопросам социального 

развития администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области 

 

Секретарь Совета 

 

Бакшеева О.П. - ведущий специалист муниципального казѐнного 

учреждения «Управление делами» администрации 

муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области (по согласованию) 

 

Члены Совета: 

 

Абрамова Е.В. - ведущий специалист по делам молодѐжи управле-

ния по вопросам социального развития админи-

страции муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области 

 

Афанасьева Е.В. - заведующая отделением областного государ-

ственного казѐнного учреждения социальной за-

щиты населения Ульяновской области по Карсун-

скому району (по согласованию) 

 

Аюпова Т.Ф. - Председатель районного Общественного Семей-

ного совета при Главе администрации муници-

пального образования «Карсунский район» (по со-

гласованию) 

 

Боксгорт А.О. - ведущий специалист по физической культуре и 

спорту управления по вопросам социального раз-

вития администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области 

 

Дронина С.А. - общественный представитель Уполномоченного 

по правам ребѐнка в Ульяновской области по Кар-

сунскому району (по согласованию) 

 

Ермохина Ю.Н. - начальник муниципального казѐнного учреждения 

«Управление образования администрации муни-



3 

 

ципального образования «Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

Ибрагимова Г.А. - заместитель главного врача государственного 

учреждения здравоохранения «Карсунская район-

ная больница имени врача В.И.Фиошина» (по со-

гласованию) 

 

Калинина Е.В. - начальник отдела ЗАГС администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Улья-

новской области 

 

Котова О.А. - Председатель районного Женсовета (по согласо-

ванию) 

 

Музуров В.В. - Председатель районного Совета отцов (по согла-

сованию) 

 

Романов С.В. -  директор филиала областного государственного 

казѐнного учреждения «Кадровый центр Ульянов-

ской области» в Карсунском районе (по согласо-

ванию) 

 

Романова И.А. - начальник отдела по охране здоровья граждан ад-

министрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области 

 

Хорев В.А. -  начальник муниципального казѐнного учреждения 

«Управление по делам культуры и организации 

досуга населения администрации муниципального 

образования «Карсунский район» Ульяновской 

области.  

____________________».  

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава администрации района               Н.А.Сизов 

 

 

 


